[image: cid:image001.jpg@01D30074.470591B0]

«29» апреля 2019г									№ 00187/3

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке

 В целях удовлетворения нужд Заказчика – ПАО «Томскэнергосбыт» (634034, г. Томск, ул. Котовского, 19) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― – ПАО «Томскэнергосбыт» (634034, г. Томск, ул. Котовского, 19), на основании п. 3.5.1. Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра в г. Томске, настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

1. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 10:00 (по московскому времени) «13» мая 2019 года.
2. Дата рассмотрения заявок на участие в закупке: до «30» мая 2019 года
3. [bookmark: _GoBack]Дата подведения итогов закупки: до «07» июня 2019 года.

Секретарь Закупочной комиссии							          Некрасов А.В.

Исп. Некрасов А.В.
(3822) 48-47-18
nekrasov_av@ensb.tomsk.ru
ПАО «Томскэнергосбыт»

image1.jpeg
Q TOMCK3HEPIroCbEbIT

Koroackoro, yn., 19, Tomox r., 634034
Ten.: 47 (3822) 48 47 00
Dakc: 47 (3822) 48 47 16
‘W ensb.1omsk 1u